החבילה כוללת: 2 כרטיסי טיסה במחלקת תיירות + 2 מקומות לינה במלון (BB) בדרגת תיירות + 2 כרטיסי כניסה למשחק כדורגל באחד משלבי הנוקאאוט. פרס ראשון - 1 זוכה זוגי 31.12.17
הפרס השני: ב-GIFT CARD עמ' 500 לקניה באתר אמיוגו. פרס שני - 2 זוכים

ישומו לב! הזכייה בפרסים אינה כרוכה בהשתתפות בהגרלה כמשמעותה בחוק העונשין, התשל"ז-1977, אלא בעמידה בכללי תקנון מבצע סופרגול.

הנשת סדרות אלבום - רק באפליקציה:

על מנת להשיג את אלבום סופרגול, יש להשיג את האסין באפליקציה או לקוד המופיע על גבי מדבקה למכשיר סמארטפון או טבלט אחד. כל מדבקה ניתן לסרוק פעם אחת בלבד. מדבקה שנסרקו והוחלפה במסגרת 'משחק הפייס' או כל החלפה, לא תוכל להיסרק שנית.

המידע והתכנים באלבום בתחום התזונה והספורט הינם ללייזם אינפורמטיביים בלבד ואינם מהווים חוות דעת רפואית או תחליף להתייעצות עם רופא ו/או גורם מקצועי מתאים.

לפרטים מלאים בדבר תנאי המבצע יש לעיין בתקנון המבצע. למען הסר ספק, יובהר כי לא יערכו הגרלות במבצע סופרגול 2017/18 והמבצע לא ייחשב כהגרלה כמשמעותה בחוק העונשין, התשל"ז-1977. השימוש באפליקציית סופרגול נתון לתקלות טכניות וכפוף לזמינות היישומים בהתאם למגבלות הטכנולוגיה והגופים המאשרים את היישומים.

כל פרטי המבצע המופיעים לעיל כפופים לתקנון המבצע המלא, אותו ניתן לאתר באתר האינטרנט של סופרגול בכתובת www.supergol.co.il, באפליקציית סופרגול, ובמשרד סופרגול בכתובת הרברל 34 רמת החייל תל אביב.